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DGEstE – Direção-GeraL dos Estabelecimentos 

Escolares DSRAI – Direção de Serviços da Região Algarve 

Agrupamento de Escolas Júlio Dantas, Lagos 145415  
 
 
 
 

 

 

Ano letivo 2017/2018 
 

  

 Concurso Técnico Especializado 

 Horário 15 – TORVC 
  

 Lista de candidatos  
  

  
Nº Nome 

4113817529 Anabela Candeias Gonçalves Fialho 

1986708543 Anabela Luz Silva Ramos Guerreiro 

4483394029 Ana Isabel Colaço Isidoro 

9175959666 Ana Luisa Cordeiro Vicente 

8192656543 Ana Paula Marques Grifo Santos 

4330079038 Andreia Susana Marquês Vitoriano 

3253936430 Cláudia Margarida Pereira Piteira dos Santos Estorrado 

2303105668 Cristina Maria Franco Quitério de Oliveira Borges 

8740867234 Elsa Maria Melo Rodrigues 

6481525896 João Miguel Rodrigues das Neves Cardeal 

6155019479 José Miguel dos Santos Almeida 

8443332239 Maria José Coelho Gonçalves 

9292481274 Maria Madalena da Costa Sanchez Baião Bravo 

2444475291 Marília Isabel Conceição Alexandre 

9345803068 Marta Isabel de Jesus Louro 

7824424944 Nádia Cristina Carvalho Contreiras Bila 

5537608782 Natália Lourenço dos Santos 

3573176623 Nélia Sofia Cristina Basilio 

1576511448 Noélia Isabel do Rosário Vaz 

6841277333 Patrícia Alexandra Jerónimo Inácio 

9410525004 Patrícia Manuel Dias Carmelo 

6409040326 Paulo Jorge Soares Teixeira 

8291462496 Rita Isabel  Godinho Camões 

3240829940 Rosa Clara Rodrigues da Silva 

4297820234 Sofia Fogaça Jardim Portela 

9206563424 Susana Correia Lopes 

9079629669 Susana Isabel Marques Caixinha 

2105996051 Susana Soares Pinheiro Vieira  Pescada 

9224281699 Teresa Isabel da Cruz Faustino 
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Lista dos candidatos excluídos 

 

 

Nº Nome Motivo 

4113817529 Anabela Candeias Gonçalves Fialho 
Não cumpre os requisitos de 

admissão
 

1986708543 Anabela Luz Silva Ramos Guerreiro 
Não cumpre os requisitos de 

admissão 
 

4483394029 Ana Isabel Colaço Isidoro Não enviou documentação 

9175959666 Ana Luisa Cordeiro Vicente 
Não cumpre os requisitos de 

admissão 

8192656543 Ana Paula Marques Grifo Santos Não enviou documentação 

3253936430 
Cláudia Margarida Pereira Piteira dos Santos 

Estorrado 
Não enviou documentação 

2303105668 
Cristina Maria Franco Quitério de Oliveira 

Borges 
Não enviou documentação 

6481525896 João Miguel Rodrigues das Neves Cardeal 
Não cumpre os requisitos de 

admissão 

6155019479 José Miguel dos Santos Almeida Não enviou documentação 

8443332239 Maria José Coelho Gonçalves 
Não cumpre os requisitos de 

admissão 

9292481274 Maria Madalena da Costa Sanchez Baião Bravo 
Não cumpre os requisitos de 

admissão 

2444475291 Marília Isabel Conceição Alexandre 
Não cumpre os requisitos de 

admissão 

9345803068 Marta Isabel de Jesus Louro Não enviou documentação 

7824424944 Nádia Cristina Carvalho Contreiras Bila 
Não cumpre os requisitos de 

admissão 

5537608782 Natália Lourenço dos Santos Não enviou documentação 

3573176623 Nélia Sofia Cristina Basilio Não enviou documentação 

1576511448 Noélia Isabel do Rosário Vaz 
Não cumpre os requisitos de 

admissão 

9410525004 Patrícia Manuel Dias Carmelo Não enviou documentação 

3240829940 Rosa Clara Rodrigues da Silva Não enviou documentação 

9206563424 Susana Correia Lopes 
Não cumpre os requisitos de 

admissão  
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Convocados para entrevista 
 
 

 

Nº Nome Data - Hora - Sala 
   

4330079038 Andreia Susana Marquês Vitoriano 

21 de setembro – 15.00 -sala C0.10 

  
  

8740867234 Elsa Maria Melo Rodrigues 

6841277333 Patrícia Alexandra Jerónimo Inácio 

6409040326 Paulo Jorge Soares Teixeira 

8291462496 Rita Isabel Godinho Camões 

4297820234 Sofia Fogaça Jardim Portela 

9079629669 Susana Isabel Marques Caixinha 

2105996051 Susana Soares Pinheiro Vieira Pescada 

9224281699 Teresa Isabel da Cruz Faustino 

 
 
Lagos, 18 de setembro de 2017 

 

 
José Augusto Lopes 

 
       (Diretor)  
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